

Klitrosen ApS
CVR-nr. 20959495
Vejers Havvej 12
6853 Vejers Strand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Klaus K. Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klitrosen ApS
Vejers Havvej 12
6853 Vejers Strand

CVR-nr.: 20959495
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Klaus K. Kjær, formand
Karin Hansen
Steen R. Hansen

Direktion

Steen R. Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer. Koncernens formål består i udlejning af ferieboelse i kommission og udleje af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.605 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9.375)
Driftsresultat		(9.375)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.525.320)	4.231.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.997	5.207
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.531.698)	4.227.445
Skat af ordinært resultat	1	(72.934)	(21.936)
Årets resultat		<u>(2.604.632)</u>	<u>4.205.509</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.525.320)	3.231.613
Overført resultat		(79.312)	(26.104)
		<u>(2.604.632)</u>	<u>4.205.509</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.942.631	21.467.951
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>17.942.631</u>	<u>21.467.951</u>
Anlægsaktiver		<u>17.942.631</u>	<u>21.467.951</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.684	187.475
Tilgodehavende selskabsskat		193.500	119.021
Tilgodehavender		<u>227.184</u>	<u>306.496</u>
Omsætningsaktiver		<u>227.184</u>	<u>306.496</u>
Aktiver		<u>18.169.815</u>	<u>21.774.447</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.117.631	15.642.951
Overført overskud eller underskud		4.912.249	4.991.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>18.154.880</u>	<u>21.759.512</u>
Anden gæld		<u>14.935</u>	<u>14.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.935</u>	<u>14.935</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.935</u>	<u>14.935</u>
Passiver		<u>18.169.815</u>	<u>21.774.447</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.642.951	4.991.561	1.000.000	21.759.512
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(3.525.320)	(79.312)	1.000.000	(2.604.632)
Egenkapital ultimo	125.000	12.117.631	4.912.249	1.000.000	18.154.880

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(1.500)	(1.021)	
Regulering vedrørende tidligere år	74.434	22.957	
	72.934	21.936	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		5.825.000	
Kostpris ultimo		5.825.000	
Opskrivninger primo		15.642.951	
Andel af årets resultat		(2.525.320)	
Udbytte		(1.000.000)	
Opskrivninger ultimo		12.117.631	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.942.631	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Die Hyggelige Dänen A/S	Varde	Selskab	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skattepligtige indkomst i sambeskatningen er foreløbigt opgjort til 3.611 t.kr.